Срок, по истечении которого последовательно на 5 % снижается начальная цена продажи 

имущества – каждые семь календарных дней. 

3.4. Минимальная цена продажи (цена отсечения) – 50 % (сорок процентов) от начальной 

продажной цены на повторных торгах, что составляет 135 000 (сто тридцать пять тысяч) рублей. 

3.5. Торги в форме публичного предложения должны быть проведены не позднее 45 

календарных дней с даты признания повторных торгов несостоявшимися. 

3.6. В случае, если несколько участников торгов по продаже имущества должника 

посредством публичного предложения представили в установленный срок заявки, содержащие